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Drużynowy Wielobój Pływacki Dzieci 10 i 11 lat
Kraśnik, 28.5.2011

Klasyfikacja drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat
1. Sparta Biłgoraj SPBIL 3593

6. Hałka Wiktoria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.44 221

7. Wlaź Dominika 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.81 214
8. Bździuch Róża 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.28 207

10. Skubisz Artur 4. Chłopców, 50m dowolny 40.41 126
12. Litwin Damian 4. Chłopców, 50m dowolny 41.56 116
13. Woźny Kajetan 4. Chłopców, 50m dowolny 42.50 108

6. Bździuch Róża 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.56 174
7. Wlaź Dominika 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.19 168
8. Hałka Wiktoria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.78 162
4. Wójcik Mateusz 8. Chłopców, 50m klasyczny 48.06 145
9. Szewc Kacper 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.18 120

12. Woźny Kajetan 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.66 104
6. Hałka Wiktoria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.53 192
7. Bździuch Róża 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.34 182
9. Wlaź Dominika 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.31 170

10. Litwin Damian 16. Chłopców, 50m grzbietowy 48.09 103
11. Skubisz Artur 16. Chłopców, 50m grzbietowy 48.38 102
12. Kłubko Paweł 16. Chłopców, 50m grzbietowy 48.69 100

2. Hałka Wiktoria 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:33.50 235
8. Bździuch Róża 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:41.44 184

13. Wlaź Dominika 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:45.41 164

12. Skubisz Artur 20. Chłopców, 100m zmienny 1:47.53 105
14. Kłubko Paweł 20. Chłopców, 100m zmienny 1:49.96 98
15. Litwin Damian 20. Chłopców, 100m zmienny 1:51.65 93

2. Neptun Sokołów NESOK 2907
1. Krasnodębska Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 37.02 247

19. Skomorucha Magdalena 3. Dziewcząt, 50m dowolny 45.00 137
8. Bujalski Maciej 4. Chłopców, 50m dowolny 38.97 141
9. Zakrzewski Filip 4. Chłopców, 50m dowolny 39.43 136

17. Praski Mateusz 4. Chłopców, 50m dowolny 43.53 101
1. Krasnodębska Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 47.31 225

15. Skomorucha Magdalena 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.75 153
5. Bujalski Maciej 8. Chłopców, 50m klasyczny 49.44 133
8. Praski Mateusz 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.15 120

16. Zakrzewski Filip 8. Chłopców, 50m klasyczny 56.19 90
4. Krasnodębska Julia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.72 203

15. Skomorucha Magdalena 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 48.75 146
4. Zakrzewski Filip 16. Chłopców, 50m grzbietowy 43.72 138
7. Bujalski Maciej 16. Chłopców, 50m grzbietowy 44.84 128

13. Praski Mateusz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 49.16 97
6. Krasnodębska Julia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:39.60 194

14. Skomorucha Magdalena 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:46.40 159
5. Bujalski Maciej 20. Chłopców, 100m zmienny 1:38.72 135
8. Praski Mateusz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:43.57 117

10. Zakrzewski Filip 20. Chłopców, 100m zmienny 1:46.59 107

3. Fala Kraśnik FAKRA 2411
15. Jach Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 41.88 171
26. Korecka Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 50.03 100
28. Skwara Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 55.06 75

3. Kuśmierz Karol 4. Chłopców, 50m dowolny 36.35 174
5. Borsuk Łukasz 4. Chłopców, 50m dowolny 37.40 159

15. Chibicki Filip 4. Chłopców, 50m dowolny 43.09 104

26. Bucoń Magdalena 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:00.28 109
27. Jach Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:00.53 107

28. Korecka Zuzanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:20.66 45
11. Borsuk Łukasz 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.50 105
14. Kuśmierz Karol 8. Chłopców, 50m klasyczny 54.25 100
19. Chibicki Filip 8. Chłopców, 50m klasyczny 59.81 75
17. Jach Julia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 50.90 128
25. Korecka Zuzanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 56.31 95
28. Skwara Zuzanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 59.25 81

3. Borsuk Łukasz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 42.94 145
8. Kuśmierz Karol 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.38 123

19. Chibicki Filip 16. Chłopców, 50m grzbietowy 52.72 78

24. Skwara Zuzanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 2:17.94 73
3. Borsuk Łukasz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:36.97 143
6. Kuśmierz Karol 20. Chłopców, 100m zmienny 1:39.69 132

16. Chibicki Filip 20. Chłopców, 100m zmienny 1:53.37 89

4. LUKS Orlik ORLUB 2286
1. Malinowska Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 37.02 247

16. Pawlik Wiktoria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 42.22 166
17. Radzka Natalia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 43.28 155

3. Radzka Natalia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.69 194
5. Pawlik Wiktoria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.44 186

16. Malinowska Zuzanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.86 152
3. Malinowska Zuzanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.25 209
5. Radzka Natalia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.38 194

10. Pawlik Wiktoria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.38 170
1. Malinowska Zuzanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:33.15 238
4. Pawlik Wiktoria 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:38.44 201

10. Radzka Natalia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.34 174

5. 51 Lublin 51LUB 2253
4. Skowronek Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 37.96 229
9. Piróg Agnieszka 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.68 201

14. Dworak Patrycja 3. Dziewcząt, 50m dowolny 41.75 172

8. Zych Natalia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.78 162
10. Piróg Agnieszka 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.82 162
11. Dworak Patrycja 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.09 159

1. Skowronek Zuzanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 41.03 245
8. Zych Natalia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.50 180

11. Dworak Patrycja 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.22 161
3. Skowronek Zuzanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:37.54 207
5. Zych Natalia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:39.47 195
9. Piróg Agnieszka 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:42.18 180
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6. Orka Zamość ORZAM 2125
18. Marczuk Aleksandra 3. Dziewcząt, 50m dowolny 43.90 148
27. Sawicka Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 50.50 97

6. Radwański Aleksy 4. Chłopców, 50m dowolny 38.40 147
14. Bochniak Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 42.72 107
16. Ilczuk Karol 4. Chłopców, 50m dowolny 43.28 103

2. Sawicka Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.25 199

14. Marczuk Aleksandra 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.60 155
7. Bochniak Jakub 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.00 121

20. Radwański Aleksy 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:00.18 73
21. Sawiniec Michał 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:03.53 62
26. Sawicka Julia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 57.16 90
27. Marczuk Aleksandra 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 57.57 88
15. Radwański Aleksy 16. Chłopców, 50m grzbietowy 49.91 92
22. Sawiniec Michał 16. Chłopców, 50m grzbietowy 55.03 69
23. Ilczuk Karol 16. Chłopców, 50m grzbietowy 55.53 67
18. Sawicka Julia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:56.38 122
22. Marczuk Aleksandra 19. Dziewcząt, 100m zmienny 2:01.62 107
11. Bochniak Jakub 20. Chłopców, 100m zmienny 1:47.47 105

13. Radwański Aleksy 20. Chłopców, 100m zmienny 1:48.85 101
20. Sawiniec Michał 20. Chłopców, 100m zmienny 2:01.97 72

7. Olimpijczyk Świdnik OLSWI 2090
10. Kurowska Oliwia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 40.69 186

1. Krzykała Emil 4. Chłopców, 50m dowolny 33.00 232
2. Kotwica Bartosz 4. Chłopców, 50m dowolny 35.35 189

19. Kurowska Oliwia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.34 133
2. Kotwica Bartosz 8. Chłopców, 50m klasyczny 46.38 161
3. Krzykała Emil 8. Chłopców, 50m klasyczny 47.84 147

13. Kurowska Oliwia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.65 156

1. Krzykała Emil 16. Chłopców, 50m grzbietowy 37.68 216
2. Kotwica Bartosz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 41.97 156

12. Kurowska Oliwia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:44.96 166
1. Krzykała Emil 20. Chłopców, 100m zmienny 1:29.34 183
2. Kotwica Bartosz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:32.37 165

8. Skarpa Lublin SKLUB 2072
20. Nowaczek Justyna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 45.22 135
23. Gajaszek Karolina 3. Dziewcząt, 50m dowolny 46.44 125
25. Czerniawska Weronika 3. Dziewcząt, 50m dowolny 47.81 115

7. Bukowski Oskar 4. Chłopców, 50m dowolny 38.72 144
21. Migała Aleksandra 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 58.06 122

22. Bujak Maria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 58.53 119
22. Czerniawska Weronika 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 58.53 119
13. Bukowski Oskar 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.87 102
18. Gajaszek Karolina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 51.03 127
21. Bujak Maria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 52.35 118
23. Czerniawska Weronika 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 52.74 115

5. Bukowski Oskar 16. Chłopców, 50m grzbietowy 43.81 137
9. Siedlecki Jakub 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.44 123

17. Nowaczek Justyna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:55.69 124
20. Gajaszek Karolina 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:57.75 117

21. Migała Aleksandra 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:59.09 113
7. Bukowski Oskar 20. Chłopców, 100m zmienny 1:43.53 117

9. Avia Świdnik AVSWI 2010
4. Kasztelan Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 37.96 229
4. Pranagal Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 36.37 173

11. Jankowski Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 41.31 118
18. Tarkowski Krzysztof 4. Chłopców, 50m dowolny 45.31 89
12. Kasztelan Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.15 159

6. Pranagal Jakub 8. Chłopców, 50m klasyczny 50.43 125
10. Jankowski Jakub 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.18 107

18. Tarkowski Krzysztof 8. Chłopców, 50m klasyczny 58.97 78
14. Kasztelan Julia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.85 154

6. Pranagal Jakub 16. Chłopców, 50m grzbietowy 44.78 128
14. Jankowski Jakub 16. Chłopców, 50m grzbietowy 49.50 95
21. Tarkowski Krzysztof 16. Chłopców, 50m grzbietowy 54.50 71

7. Kasztelan Julia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:40.85 187
4. Pranagal Jakub 20. Chłopców, 100m zmienny 1:37.06 143

18. Jankowski Jakub 20. Chłopców, 100m zmienny 1:58.44 78
19. Tarkowski Krzysztof 20. Chłopców, 100m zmienny 1:59.34 76

10. Lider Chełm LICHE 1918
13. Dybcio Karolina 3. Dziewcząt, 50m dowolny 41.72 173

21. Borowiec Weronika 3. Dziewcząt, 50m dowolny 46.12 128
24. Tulikowska Eliza 3. Dziewcząt, 50m dowolny 47.75 115

20. Wygadańczuk Patryk 4. Chłopców, 50m dowolny 48.72 72
21. Wójcik Mateusz 4. Chłopców, 50m dowolny 49.59 68
22. Dubietis Piotr 4. Chłopców, 50m dowolny 49.87 67
18. Dybcio Karolina 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 55.47 139
20. Furtak Beata 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 57.72 124
24. Baranowska Dominika 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 59.19 115
15. Dubietis Piotr 8. Chłopców, 50m klasyczny 55.25 95
16. Dybcio Karolina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 48.94 144
22. Padowska Anna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 52.47 117
24. Borowiec Weronika 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 53.31 112

17. Wygadańczuk Patryk 16. Chłopców, 50m grzbietowy 50.69 88
20. Dubietis Piotr 16. Chłopców, 50m grzbietowy 52.97 77
24. Zalewski Jakub 16. Chłopców, 50m grzbietowy 59.91 53
16. Dybcio Karolina 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:49.82 145
23. Borowiec Weronika 19. Dziewcząt, 100m zmienny 2:10.72 86

11. Huragan Międzyrzec Podlaski HUMIE 1300
11. Celińska Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 41.50 175
12. Włodarczyk Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 41.53 175

4. Celińska Zuzanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.22 188
13. Włodarczyk Zuzanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.38 157
11. Celińska Zuzanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.22 161

20. Włodarczyk Zuzanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 52.25 118
11. Celińska Zuzanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:44.09 170
15. Włodarczyk Zuzanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:47.22 156

12. Lublinianka LULUB 951
3. Łysakowska Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 37.19 244

19. Tarasiuk Łukasz 4. Chłopców, 50m dowolny 46.31 84
16. Łysakowska Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.86 152
17. Tarasiuk Łukasz 8. Chłopców, 50m klasyczny 57.75 83

2. Łysakowska Julia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 42.94 214
16. Tarasiuk Łukasz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 50.35 90
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17. Tarasiuk Łukasz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:55.82 84

13. Delfinak Łuków DELUK 483
22. Sosnowska Paulina 3. Dziewcząt, 50m dowolny 46.41 125
24. Sosnowska Paulina 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 59.19 115
19. Sosnowska Paulina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 51.65 123
19. Sosnowska Paulina 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:56.81 120

14. Tróka Puławy TRPUL 356
1. Woźniak Kamil 8. Chłopców, 50m klasyczny 46.22 163

18. Woźniak Kamil 16. Chłopców, 50m grzbietowy 52.00 82
9. Woźniak Kamil 20. Chłopców, 100m zmienny 1:45.44 111

Dziewcząt, 10 lat
1. LUKS Orlik ORLUB 2286

1. Malinowska Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 37.02 247
16. Pawlik Wiktoria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 42.22 166

17. Radzka Natalia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 43.28 155
3. Radzka Natalia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.69 194

5. Pawlik Wiktoria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.44 186
16. Malinowska Zuzanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.86 152

3. Malinowska Zuzanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.25 209
5. Radzka Natalia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.38 194

10. Pawlik Wiktoria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.38 170
1. Malinowska Zuzanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:33.15 238
4. Pawlik Wiktoria 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:38.44 201

10. Radzka Natalia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.34 174

2. Sparta Biłgoraj SPBIL 2273
6. Hałka Wiktoria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.44 221

7. Wlaź Dominika 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.81 214
8. Bździuch Róża 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.28 207
6. Bździuch Róża 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.56 174
7. Wlaź Dominika 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.19 168
8. Hałka Wiktoria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.78 162
6. Hałka Wiktoria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.53 192
7. Bździuch Róża 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.34 182
9. Wlaź Dominika 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.31 170
2. Hałka Wiktoria 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:33.50 235
8. Bździuch Róża 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:41.44 184

13. Wlaź Dominika 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:45.41 164

3. 51 Lublin 51LUB 2253
4. Skowronek Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 37.96 229
9. Piróg Agnieszka 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.68 201

14. Dworak Patrycja 3. Dziewcząt, 50m dowolny 41.75 172
8. Zych Natalia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.78 162

10. Piróg Agnieszka 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 52.82 162
11. Dworak Patrycja 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.09 159

1. Skowronek Zuzanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 41.03 245
8. Zych Natalia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.50 180

11. Dworak Patrycja 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.22 161

3. Skowronek Zuzanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:37.54 207
5. Zych Natalia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:39.47 195
9. Piróg Agnieszka 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:42.18 180

4. Neptun Sokołów NESOK 1464
1. Krasnodębska Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 37.02 247

19. Skomorucha Magdalena 3. Dziewcząt, 50m dowolny 45.00 137
1. Krasnodębska Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 47.31 225

15. Skomorucha Magdalena 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.75 153
4. Krasnodębska Julia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.72 203

15. Skomorucha Magdalena 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 48.75 146
6. Krasnodębska Julia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:39.60 194

14. Skomorucha Magdalena 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:46.40 159

5. Skarpa Lublin SKLUB 1449
20. Nowaczek Justyna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 45.22 135
23. Gajaszek Karolina 3. Dziewcząt, 50m dowolny 46.44 125
25. Czerniawska Weronika 3. Dziewcząt, 50m dowolny 47.81 115
21. Migała Aleksandra 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 58.06 122
22. Bujak Maria 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 58.53 119
22. Czerniawska Weronika 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 58.53 119
18. Gajaszek Karolina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 51.03 127
21. Bujak Maria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 52.35 118

23. Czerniawska Weronika 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 52.74 115
17. Nowaczek Justyna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:55.69 124
20. Gajaszek Karolina 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:57.75 117
21. Migała Aleksandra 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:59.09 113

6. Lider Chełm LICHE 1398
13. Dybcio Karolina 3. Dziewcząt, 50m dowolny 41.72 173
21. Borowiec Weronika 3. Dziewcząt, 50m dowolny 46.12 128
24. Tulikowska Eliza 3. Dziewcząt, 50m dowolny 47.75 115
18. Dybcio Karolina 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 55.47 139
20. Furtak Beata 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 57.72 124
24. Baranowska Dominika 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 59.19 115

16. Dybcio Karolina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 48.94 144
22. Padowska Anna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 52.47 117

24. Borowiec Weronika 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 53.31 112
16. Dybcio Karolina 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:49.82 145
23. Borowiec Weronika 19. Dziewcząt, 100m zmienny 2:10.72 86

7. Huragan Międzyrzec Podlaski HUMIE 1300
11. Celińska Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 41.50 175
12. Włodarczyk Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 41.53 175

4. Celińska Zuzanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.22 188
13. Włodarczyk Zuzanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.38 157

11. Celińska Zuzanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.22 161
20. Włodarczyk Zuzanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 52.25 118

11. Celińska Zuzanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:44.09 170
15. Włodarczyk Zuzanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:47.22 156
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8. Orka Zamość ORZAM 1006
18. Marczuk Aleksandra 3. Dziewcząt, 50m dowolny 43.90 148
27. Sawicka Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 50.50 97

2. Sawicka Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 49.25 199
14. Marczuk Aleksandra 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.60 155
26. Sawicka Julia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 57.16 90
27. Marczuk Aleksandra 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 57.57 88

18. Sawicka Julia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:56.38 122
22. Marczuk Aleksandra 19. Dziewcząt, 100m zmienny 2:01.62 107

9. Fala Kraśnik FAKRA 984
15. Jach Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 41.88 171
26. Korecka Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 50.03 100
28. Skwara Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 55.06 75
26. Bucoń Magdalena 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:00.28 109
27. Jach Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:00.53 107
28. Korecka Zuzanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 1:20.66 45
17. Jach Julia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 50.90 128

25. Korecka Zuzanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 56.31 95
28. Skwara Zuzanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 59.25 81

24. Skwara Zuzanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 2:17.94 73

10. Avia Świdnik AVSWI 729
4. Kasztelan Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 37.96 229

12. Kasztelan Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.15 159
14. Kasztelan Julia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.85 154

7. Kasztelan Julia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:40.85 187

11. Olimpijczyk Świdnik OLSWI 641
10. Kurowska Oliwia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 40.69 186
19. Kurowska Oliwia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.34 133

13. Kurowska Oliwia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.65 156
12. Kurowska Oliwia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:44.96 166

12. Lublinianka LULUB 610
3. Łysakowska Julia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 37.19 244

16. Łysakowska Julia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.86 152
2. Łysakowska Julia 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 42.94 214

13. Delfinak Łuków DELUK 483
22. Sosnowska Paulina 3. Dziewcząt, 50m dowolny 46.41 125
24. Sosnowska Paulina 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 59.19 115
19. Sosnowska Paulina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 51.65 123
19. Sosnowska Paulina 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:56.81 120

Chłopców, 10 lat
1. Olimpijczyk Świdnik OLSWI 1449

1. Krzykała Emil 4. Chłopców, 50m dowolny 33.00 232
2. Kotwica Bartosz 4. Chłopców, 50m dowolny 35.35 189
2. Kotwica Bartosz 8. Chłopców, 50m klasyczny 46.38 161
3. Krzykała Emil 8. Chłopców, 50m klasyczny 47.84 147
1. Krzykała Emil 16. Chłopców, 50m grzbietowy 37.68 216
2. Kotwica Bartosz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 41.97 156
1. Krzykała Emil 20. Chłopców, 100m zmienny 1:29.34 183
2. Kotwica Bartosz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:32.37 165

2. Neptun Sokołów NESOK 1443
8. Bujalski Maciej 4. Chłopców, 50m dowolny 38.97 141
9. Zakrzewski Filip 4. Chłopców, 50m dowolny 39.43 136

17. Praski Mateusz 4. Chłopców, 50m dowolny 43.53 101
5. Bujalski Maciej 8. Chłopców, 50m klasyczny 49.44 133
8. Praski Mateusz 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.15 120

16. Zakrzewski Filip 8. Chłopców, 50m klasyczny 56.19 90
4. Zakrzewski Filip 16. Chłopców, 50m grzbietowy 43.72 138
7. Bujalski Maciej 16. Chłopców, 50m grzbietowy 44.84 128

13. Praski Mateusz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 49.16 97
5. Bujalski Maciej 20. Chłopców, 100m zmienny 1:38.72 135

8. Praski Mateusz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:43.57 117
10. Zakrzewski Filip 20. Chłopców, 100m zmienny 1:46.59 107

3. Fala Kraśnik FAKRA 1427
3. Kuśmierz Karol 4. Chłopców, 50m dowolny 36.35 174
5. Borsuk Łukasz 4. Chłopców, 50m dowolny 37.40 159

15. Chibicki Filip 4. Chłopców, 50m dowolny 43.09 104
11. Borsuk Łukasz 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.50 105
14. Kuśmierz Karol 8. Chłopców, 50m klasyczny 54.25 100
19. Chibicki Filip 8. Chłopców, 50m klasyczny 59.81 75

3. Borsuk Łukasz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 42.94 145

8. Kuśmierz Karol 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.38 123
19. Chibicki Filip 16. Chłopców, 50m grzbietowy 52.72 78

3. Borsuk Łukasz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:36.97 143
6. Kuśmierz Karol 20. Chłopców, 100m zmienny 1:39.69 132

16. Chibicki Filip 20. Chłopców, 100m zmienny 1:53.37 89

4. Sparta Biłgoraj SPBIL 1320
10. Skubisz Artur 4. Chłopców, 50m dowolny 40.41 126
12. Litwin Damian 4. Chłopców, 50m dowolny 41.56 116
13. Woźny Kajetan 4. Chłopców, 50m dowolny 42.50 108

4. Wójcik Mateusz 8. Chłopców, 50m klasyczny 48.06 145
9. Szewc Kacper 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.18 120

12. Woźny Kajetan 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.66 104
10. Litwin Damian 16. Chłopców, 50m grzbietowy 48.09 103
11. Skubisz Artur 16. Chłopców, 50m grzbietowy 48.38 102
12. Kłubko Paweł 16. Chłopców, 50m grzbietowy 48.69 100
12. Skubisz Artur 20. Chłopców, 100m zmienny 1:47.53 105
14. Kłubko Paweł 20. Chłopców, 100m zmienny 1:49.96 98
15. Litwin Damian 20. Chłopców, 100m zmienny 1:51.65 93
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5. Avia Świdnik AVSWI 1281
4. Pranagal Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 36.37 173

11. Jankowski Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 41.31 118
18. Tarkowski Krzysztof 4. Chłopców, 50m dowolny 45.31 89

6. Pranagal Jakub 8. Chłopców, 50m klasyczny 50.43 125
10. Jankowski Jakub 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.18 107
18. Tarkowski Krzysztof 8. Chłopców, 50m klasyczny 58.97 78

6. Pranagal Jakub 16. Chłopców, 50m grzbietowy 44.78 128
14. Jankowski Jakub 16. Chłopców, 50m grzbietowy 49.50 95

21. Tarkowski Krzysztof 16. Chłopców, 50m grzbietowy 54.50 71
4. Pranagal Jakub 20. Chłopców, 100m zmienny 1:37.06 143

18. Jankowski Jakub 20. Chłopców, 100m zmienny 1:58.44 78
19. Tarkowski Krzysztof 20. Chłopców, 100m zmienny 1:59.34 76

6. Orka Zamość ORZAM 1119
6. Radwański Aleksy 4. Chłopców, 50m dowolny 38.40 147

14. Bochniak Jakub 4. Chłopców, 50m dowolny 42.72 107
16. Ilczuk Karol 4. Chłopców, 50m dowolny 43.28 103

7. Bochniak Jakub 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.00 121
20. Radwański Aleksy 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:00.18 73

21. Sawiniec Michał 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:03.53 62
15. Radwański Aleksy 16. Chłopców, 50m grzbietowy 49.91 92
22. Sawiniec Michał 16. Chłopców, 50m grzbietowy 55.03 69
23. Ilczuk Karol 16. Chłopców, 50m grzbietowy 55.53 67
11. Bochniak Jakub 20. Chłopców, 100m zmienny 1:47.47 105
13. Radwański Aleksy 20. Chłopców, 100m zmienny 1:48.85 101
20. Sawiniec Michał 20. Chłopców, 100m zmienny 2:01.97 72

7. Skarpa Lublin SKLUB 623
7. Bukowski Oskar 4. Chłopców, 50m dowolny 38.72 144

13. Bukowski Oskar 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.87 102
5. Bukowski Oskar 16. Chłopców, 50m grzbietowy 43.81 137

9. Siedlecki Jakub 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.44 123
7. Bukowski Oskar 20. Chłopców, 100m zmienny 1:43.53 117

8. Lider Chełm LICHE 520
20. Wygadańczuk Patryk 4. Chłopców, 50m dowolny 48.72 72
21. Wójcik Mateusz 4. Chłopców, 50m dowolny 49.59 68
22. Dubietis Piotr 4. Chłopców, 50m dowolny 49.87 67
15. Dubietis Piotr 8. Chłopców, 50m klasyczny 55.25 95
17. Wygadańczuk Patryk 16. Chłopców, 50m grzbietowy 50.69 88
20. Dubietis Piotr 16. Chłopców, 50m grzbietowy 52.97 77
24. Zalewski Jakub 16. Chłopców, 50m grzbietowy 59.91 53

9. Tróka Puławy TRPUL 356
1. Woźniak Kamil 8. Chłopców, 50m klasyczny 46.22 163

18. Woźniak Kamil 16. Chłopców, 50m grzbietowy 52.00 82
9. Woźniak Kamil 20. Chłopców, 100m zmienny 1:45.44 111

10. Lublinianka LULUB 341
19. Tarasiuk Łukasz 4. Chłopców, 50m dowolny 46.31 84
17. Tarasiuk Łukasz 8. Chłopców, 50m klasyczny 57.75 83
16. Tarasiuk Łukasz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 50.35 90
17. Tarasiuk Łukasz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:55.82 84

Wszystkie, 11 lat
1. Fala Kraśnik FAKRA 9060

4. Hajdenraich Julia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 41.97 196
8. Szymczyk Paulina 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 47.16 138
9. Rynkowska Martyna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 47.22 137
3. Włodarczyk Franciszek 2. Chłopców, 50m motylkowy 36.31 216
5. Mazur Jakub 2. Chłopców, 50m motylkowy 39.18 172
6. Kowalski Jakub 2. Chłopców, 50m motylkowy 40.44 156
1. Bryczek Maria 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:24.53 278
3. Rynkowska Martyna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:29.93 231

14. Steć Katarzyna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:49.10 129
3. Krakowiak Piotr 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:21.91 213
5. Mazur Jakub 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:24.59 193
8. Pałyga Gabriel 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:33.29 144
2. Bryczek Maria 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:39.63 337
4. Hajdenraich Julia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:54.25 259
5. Szymczyk Paulina 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:04.03 220
3. Włodarczyk Franciszek 10. Chłopców, 200m dowolny 2:35.47 261
4. Krakowiak Piotr 10. Chłopców, 200m dowolny 2:39.57 241
5. Kowalski Jakub 10. Chłopców, 200m dowolny 2:47.72 207

1. Fala Kraśnik 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:46.06 232
4. Fala Kraśnik 2 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 3:25.34 122
1. Fala Kraśnik 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:34.66 182
2. Fala Kraśnik 2 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:56.62 122
4. Hajdenraich Julia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.35 243
8. Rynkowska Martyna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:47.60 197

15. Trynkiewicz Weronika 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:53.31 169
2. Kowalski Jakub 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.53 203
3. Krakowiak Piotr 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.80 189
9. Herbet Patryk 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:45.88 144

2. Bryczek Maria 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.97 356
4. Hajdenraich Julia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:20.96 250

5. Szymczyk Paulina 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:25.18 214
4. Włodarczyk Franciszek 18. Chłopców, 100m dowolny 1:12.28 240
5. Krakowiak Piotr 18. Chłopców, 100m dowolny 1:16.40 203
6. Mazur Jakub 18. Chłopców, 100m dowolny 1:16.47 202
3. Bryczek Maria 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:06.13 299
5. Rynkowska Martyna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:26.54 219
6. Szymczyk Paulina 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:33.84 197
5. Kowalski Jakub 22. Chłopców, 200m zmienny 3:05.19 218
6. Mazur Jakub 22. Chłopców, 200m zmienny 3:09.97 202
7. Włodarczyk Franciszek 22. Chłopców, 200m zmienny 3:18.06 178

1. Fala Kraśnik 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:29.03 262
4. Fala Kraśnik 2 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 3:08.65 129
1. Fala Kraśnik 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:19.65 212
3. Fala Kraśnik 2 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:37.31 148
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2. Avia Świdnik AVSWI 3895
6. Mikołajek Weronika 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 45.59 152

11. Mikołajek Aleksandra 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 49.88 116
15. Maciukiewicz Zuzanna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 51.44 106

8. Hołub Krzysztof 2. Chłopców, 50m motylkowy 44.03 121
13. Okoń Michał 2. Chłopców, 50m motylkowy 1:01.72 44

9. Mikołajek Weronika 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:38.82 174

14. Michna Jakub 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:46.43 97
10. Biszkont Katarzyna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:23.35 163

11. Mikołajek Aleksandra 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:24.25 161
12. Maciukiewicz Zuzanna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:25.40 158

6. Hołub Krzysztof 10. Chłopców, 200m dowolny 2:56.35 178
13. Michna Jakub 10. Chłopców, 200m dowolny 3:37.88 94
15. Okoń Michał 10. Chłopców, 200m dowolny 3:58.94 71

2. Avia Świdnik 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 3:03.84 171
4. Avia Świdnik 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 3:39.25 64

11. Biszkont Katarzyna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:51.68 176
14. Mikołajek Aleksandra 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:52.91 171
18. Wysocka Klaudia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 2:08.29 116

9. Mikołajek Weronika 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:27.65 197
15. Maciukiewicz Zuzanna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:35.40 152

7. Hołub Krzysztof 18. Chłopców, 100m dowolny 1:18.75 185
16. Michna Jakub 18. Chłopców, 100m dowolny 1:36.94 99
18. Okoń Michał 18. Chłopców, 100m dowolny 1:37.75 97

7. Mikołajek Weronika 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:38.66 185
8. Maciukiewicz Zuzanna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:56.34 146
8. Hołub Krzysztof 22. Chłopców, 200m zmienny 3:22.22 167
2. Avia Świdnik 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:41.62 205
4. Avia Świdnik 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:44.81 129

3. Orka Zamość ORZAM 3893
12. Denys Agnieszka 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 50.22 114
17. Dziwulska Julia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 57.09 77

2. Wiórko Dawid 2. Chłopców, 50m motylkowy 36.00 222
9. Kołcon Patryk 2. Chłopców, 50m motylkowy 46.34 104

10. Szuwara Kacper 2. Chłopców, 50m motylkowy 47.25 98
6. Krawczuk Katarzyna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:33.97 203

12. Denys Agnieszka 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:41.12 162
12. Obst Radosław 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:43.88 104
14. Dziwulska Julia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:59.94 99

2. Wiórko Dawid 10. Chłopców, 200m dowolny 2:34.93 263
9. Obst Radosław 10. Chłopców, 200m dowolny 3:08.65 146

11. Kołcon Patryk 10. Chłopców, 200m dowolny 3:18.13 126
3. Orka Zamość 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:57.25 121
9. Denys Agnieszka 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:47.75 197
5. Obst Radosław 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:41.56 164
7. Pisarczyk Wiktor 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:44.63 150

14. Kołcon Patryk 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:56.00 110
12. Denys Agnieszka 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:33.38 163
18. Dziwulska Julia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:44.19 117

3. Wiórko Dawid 18. Chłopców, 100m dowolny 1:11.28 250
12. Obst Radosław 18. Chłopców, 100m dowolny 1:30.97 120
13. Szuwara Kacper 18. Chłopców, 100m dowolny 1:34.15 108

9. Dziwulska Julia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 4:22.87 106
3. Wiórko Dawid 22. Chłopców, 200m zmienny 2:51.81 273
9. Kołcon Patryk 22. Chłopców, 200m zmienny 3:40.09 130
2. Orka Zamość 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:31.63 166

4. Skarpa Lublin SKLUB 3241
16. Zielińska Nina 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 56.63 79
12. Chodulski Jakub 2. Chłopców, 50m motylkowy 51.81 74

5. Kwiecińska Agata 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:31.18 222

8. Wójcik Julia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:35.91 190
10. Konopa Magda 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:39.57 170

13. Chodulski Jakub 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:43.94 104
8. Kwiecińska Agata 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:15.81 183
9. Konopa Magda 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:22.19 166

13. Wójcik Julia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:40.38 128
3. Skarpa Lublin 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 3:05.84 165
3. Wójcik Julia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:39.63 249
7. Konopa Magda 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:44.44 216

17. Zielińska Nina 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 2:05.78 123
6. Krawczyk Piotr 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:42.97 157

13. Chodulski Jakub 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:52.10 122

7. Kwiecińska Agata 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:26.47 205
13. Konopa Magda 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:34.54 157
14. Wójcik Julia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:34.93 155
15. Chodulski Jakub 18. Chłopców, 100m dowolny 1:35.80 103
19. Krawczyk Piotr 18. Chłopców, 100m dowolny 1:45.00 78

3. Skarpa Lublin 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:44.50 195

5. 51 Lublin 51LUB 2557
3. Szot Patrycja 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 37.47 275
4. Wośko Sanisław 2. Chłopców, 50m motylkowy 37.40 198
7. Chudaś Mateusz 2. Chłopców, 50m motylkowy 41.47 145

2. Szot Patrycja 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:25.50 269
4. Wośko Sanisław 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:23.31 202
9. Chudaś Mateusz 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:33.93 141
1. Wośko Sanisław 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:32.03 220
8. Chudaś Mateusz 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:45.44 146
3. Szot Patrycja 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:17.34 286
9. Chudaś Mateusz 18. Chłopców, 100m dowolny 1:23.79 154
4. Szot Patrycja 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:07.22 294
4. Wośko Sanisław 22. Chłopców, 200m zmienny 3:02.78 227

6. Sparta Biłgoraj SPBIL 2348
2. Zarzycki Damian 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:16.78 258

10. Wołoszyn Jan 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:34.22 140
7. Struk Marcelina 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:11.09 196
1. Zarzycki Damian 10. Chłopców, 200m dowolny 2:28.75 298
8. Wołoszyn Jan 10. Chłopców, 200m dowolny 2:59.28 170
6. Struk Marcelina 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.84 220

11. Wołoszyn Jan 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:48.12 136
8. Struk Marcelina 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:26.91 202
2. Zarzycki Damian 18. Chłopców, 100m dowolny 1:08.13 287
8. Wołoszyn Jan 18. Chłopców, 100m dowolny 1:22.75 160
2. Zarzycki Damian 22. Chłopców, 200m zmienny 2:50.24 281
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7. Lublinianka LULUB 2153
2. Żmuda Weronika 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 37.31 279
7. Tarasiuk Sebastian 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:32.91 146

11. Barski Marcel 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:38.56 122
3. Żmuda Weronika 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:42.72 318

10. Tarasiuk Sebastian 10. Chłopców, 200m dowolny 3:14.47 133
14. Barski Marcel 10. Chłopców, 200m dowolny 3:52.29 78

2. Żmuda Weronika 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.31 284
10. Tarasiuk Sebastian 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:47.62 137

15. Barski Marcel 14. Chłopców, 100m klasyczny 2:00.53 98
11. Tarasiuk Sebastian 18. Chłopców, 100m dowolny 1:25.91 143
20. Barski Marcel 18. Chłopców, 100m dowolny 1:45.60 77

2. Żmuda Weronika 21. Dziewcząt, 200m zmienny 2:58.75 338

8. Żak Biała Podlaska ZABIA 2145
14. Semeniuk Natalia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 50.94 109

1. Charewicz Hubert 2. Chłopców, 50m motylkowy 33.09 285
11. Krawczak Patryk 2. Chłopców, 50m motylkowy 51.34 76

13. Semeniuk Natalia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:42.65 155
1. Charewicz Hubert 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:15.75 269

12. Krawczak Patryk 10. Chłopców, 200m dowolny 3:18.31 125
12. Semeniuk Natalia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:52.62 172
12. Krawczak Patryk 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:48.56 134
16. Semeniuk Natalia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:38.13 140

1. Charewicz Hubert 18. Chłopców, 100m dowolny 1:07.75 291
14. Krawczak Patryk 18. Chłopców, 100m dowolny 1:34.65 107

1. Charewicz Hubert 22. Chłopców, 200m zmienny 2:49.97 282

9. LUKS Orlik ORLUB 2115
1. Osiniak Ewa 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 35.63 320
6. Kosmala Szymon 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:28.03 171
1. Osiniak Ewa 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:33.41 380

7. Kosmala Szymon 10. Chłopców, 200m dowolny 2:56.57 178
3. Kosmala Szymon 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.80 189
1. Osiniak Ewa 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.28 366

10. Kosmala Szymon 18. Chłopców, 100m dowolny 1:25.88 143
1. Osiniak Ewa 21. Dziewcząt, 200m zmienny 2:53.75 368

10. Delfinak Łuków DELUK 1716
7. Kopeć Aleksandra 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 46.56 143

13. Kurowska Wiktoria 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 50.29 113
18. Zarzycka Milena 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 58.12 73

4. Kopeć Aleksandra 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:30.92 224

11. Zarzycka Milena 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:40.88 164
1. Kopeć Aleksandra 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:31.07 326

10. Zarzycka Milena 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:47.81 196
13. Kurowska Wiktoria 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:52.81 171
11. Kopeć Aleksandra 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:30.66 178
17. Zarzycka Milena 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:41.10 128

11. Tróka Puławy TRPUL 1480
5. Jężak Oliwia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 45.18 157

10. Sońta Patrycja 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 47.62 134
7. Sońta Patrycja 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:35.13 195
6. Jężak Oliwia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:08.69 204

5. Sońta Patrycja 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:41.38 236
16. Jężak Oliwia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:53.44 168

6. Jężak Oliwia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:26.07 208
10. Sońta Patrycja 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:30.65 178

12. Lider Chełm LICHE 331
15. Bas Krystian 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:51.47 84
16. Borowiec Jonasz 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:51.84 83
17. Borowiec Jonasz 18. Chłopców, 100m dowolny 1:37.72 97
21. Bas Krystian 18. Chłopców, 100m dowolny 1:50.50 67

Dziewcząt, 11 lat
1. Fala Kraśnik FAKRA 4814

4. Hajdenraich Julia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 41.97 196
8. Szymczyk Paulina 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 47.16 138
9. Rynkowska Martyna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 47.22 137
1. Bryczek Maria 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:24.53 278
3. Rynkowska Martyna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:29.93 231

14. Steć Katarzyna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:49.10 129
2. Bryczek Maria 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:39.63 337

4. Hajdenraich Julia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:54.25 259
5. Szymczyk Paulina 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:04.03 220
1. Fala Kraśnik 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:46.06 232
4. Fala Kraśnik 2 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 3:25.34 122
4. Hajdenraich Julia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.35 243
8. Rynkowska Martyna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:47.60 197

15. Trynkiewicz Weronika 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:53.31 169
2. Bryczek Maria 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.97 356
4. Hajdenraich Julia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:20.96 250
5. Szymczyk Paulina 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:25.18 214

3. Bryczek Maria 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:06.13 299
5. Rynkowska Martyna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:26.54 219

6. Szymczyk Paulina 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:33.84 197
1. Fala Kraśnik 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:29.03 262
4. Fala Kraśnik 2 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 3:08.65 129

2. Skarpa Lublin SKLUB 2603
16. Zielińska Nina 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 56.63 79

5. Kwiecińska Agata 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:31.18 222
8. Wójcik Julia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:35.91 190

10. Konopa Magda 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:39.57 170
8. Kwiecińska Agata 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:15.81 183
9. Konopa Magda 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:22.19 166

13. Wójcik Julia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:40.38 128

3. Skarpa Lublin 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 3:05.84 165
3. Wójcik Julia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:39.63 249
7. Konopa Magda 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:44.44 216

17. Zielińska Nina 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 2:05.78 123
7. Kwiecińska Agata 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:26.47 205

13. Konopa Magda 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:34.54 157
14. Wójcik Julia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:34.93 155
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3. Skarpa Lublin 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:44.50 195

3. Avia Świdnik AVSWI 2549
6. Mikołajek Weronika 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 45.59 152

11. Mikołajek Aleksandra 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 49.88 116
15. Maciukiewicz Zuzanna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 51.44 106

9. Mikołajek Weronika 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:38.82 174

10. Biszkont Katarzyna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:23.35 163
11. Mikołajek Aleksandra 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:24.25 161

12. Maciukiewicz Zuzanna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:25.40 158
2. Avia Świdnik 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 3:03.84 171

11. Biszkont Katarzyna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:51.68 176
14. Mikołajek Aleksandra 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:52.91 171
18. Wysocka Klaudia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 2:08.29 116

9. Mikołajek Weronika 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:27.65 197
15. Maciukiewicz Zuzanna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:35.40 152

7. Mikołajek Weronika 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:38.66 185
8. Maciukiewicz Zuzanna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:56.34 146
2. Avia Świdnik 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:41.62 205

4. Delfinak Łuków DELUK 1716
7. Kopeć Aleksandra 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 46.56 143

13. Kurowska Wiktoria 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 50.29 113
18. Zarzycka Milena 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 58.12 73

4. Kopeć Aleksandra 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:30.92 224
11. Zarzycka Milena 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:40.88 164

1. Kopeć Aleksandra 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:31.07 326
10. Zarzycka Milena 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:47.81 196
13. Kurowska Wiktoria 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:52.81 171
11. Kopeć Aleksandra 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:30.66 178

17. Zarzycka Milena 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:41.10 128

5. Tróka Puławy TRPUL 1480
5. Jężak Oliwia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 45.18 157

10. Sońta Patrycja 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 47.62 134
7. Sońta Patrycja 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:35.13 195
6. Jężak Oliwia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:08.69 204
5. Sońta Patrycja 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:41.38 236

16. Jężak Oliwia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:53.44 168
6. Jężak Oliwia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:26.07 208

10. Sońta Patrycja 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:30.65 178

6. LUKS Orlik ORLUB 1434
1. Osiniak Ewa 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 35.63 320
1. Osiniak Ewa 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:33.41 380
1. Osiniak Ewa 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.28 366
1. Osiniak Ewa 21. Dziewcząt, 200m zmienny 2:53.75 368

7. Orka Zamość ORZAM 1238
12. Denys Agnieszka 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 50.22 114
17. Dziwulska Julia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 57.09 77

6. Krawczuk Katarzyna 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:33.97 203
12. Denys Agnieszka 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:41.12 162
14. Dziwulska Julia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:59.94 99

9. Denys Agnieszka 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:47.75 197

12. Denys Agnieszka 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:33.38 163
18. Dziwulska Julia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:44.19 117

9. Dziwulska Julia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 4:22.87 106

8. Lublinianka LULUB 1219
2. Żmuda Weronika 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 37.31 279
3. Żmuda Weronika 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:42.72 318
2. Żmuda Weronika 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.31 284
2. Żmuda Weronika 21. Dziewcząt, 200m zmienny 2:58.75 338

9. 51 Lublin 51LUB 1124
3. Szot Patrycja 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 37.47 275
2. Szot Patrycja 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:25.50 269

3. Szot Patrycja 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:17.34 286
4. Szot Patrycja 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:07.22 294

10. Sparta Biłgoraj SPBIL 618
7. Struk Marcelina 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:11.09 196
6. Struk Marcelina 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.84 220
8. Struk Marcelina 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:26.91 202

11. Żak Biała Podlaska ZABIA 576
14. Semeniuk Natalia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 50.94 109
13. Semeniuk Natalia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:42.65 155
12. Semeniuk Natalia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:52.62 172
16. Semeniuk Natalia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:38.13 140
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Chłopców, 11 lat
1. Fala Kraśnik FAKRA 4246

3. Włodarczyk Franciszek 2. Chłopców, 50m motylkowy 36.31 216
5. Mazur Jakub 2. Chłopców, 50m motylkowy 39.18 172
6. Kowalski Jakub 2. Chłopców, 50m motylkowy 40.44 156
3. Krakowiak Piotr 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:21.91 213

5. Mazur Jakub 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:24.59 193
8. Pałyga Gabriel 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:33.29 144

3. Włodarczyk Franciszek 10. Chłopców, 200m dowolny 2:35.47 261
4. Krakowiak Piotr 10. Chłopców, 200m dowolny 2:39.57 241
5. Kowalski Jakub 10. Chłopców, 200m dowolny 2:47.72 207
1. Fala Kraśnik 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:34.66 182
2. Fala Kraśnik 2 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:56.62 122
2. Kowalski Jakub 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.53 203
3. Krakowiak Piotr 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.80 189
9. Herbet Patryk 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:45.88 144
4. Włodarczyk Franciszek 18. Chłopców, 100m dowolny 1:12.28 240
5. Krakowiak Piotr 18. Chłopców, 100m dowolny 1:16.40 203

6. Mazur Jakub 18. Chłopców, 100m dowolny 1:16.47 202
5. Kowalski Jakub 22. Chłopców, 200m zmienny 3:05.19 218
6. Mazur Jakub 22. Chłopców, 200m zmienny 3:09.97 202
7. Włodarczyk Franciszek 22. Chłopców, 200m zmienny 3:18.06 178
1. Fala Kraśnik 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:19.65 212
3. Fala Kraśnik 2 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:37.31 148

2. Orka Zamość ORZAM 2655
2. Wiórko Dawid 2. Chłopców, 50m motylkowy 36.00 222
9. Kołcon Patryk 2. Chłopców, 50m motylkowy 46.34 104

10. Szuwara Kacper 2. Chłopców, 50m motylkowy 47.25 98

12. Obst Radosław 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:43.88 104
2. Wiórko Dawid 10. Chłopców, 200m dowolny 2:34.93 263
9. Obst Radosław 10. Chłopców, 200m dowolny 3:08.65 146

11. Kołcon Patryk 10. Chłopców, 200m dowolny 3:18.13 126
3. Orka Zamość 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:57.25 121
5. Obst Radosław 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:41.56 164
7. Pisarczyk Wiktor 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:44.63 150

14. Kołcon Patryk 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:56.00 110
3. Wiórko Dawid 18. Chłopców, 100m dowolny 1:11.28 250

12. Obst Radosław 18. Chłopców, 100m dowolny 1:30.97 120

13. Szuwara Kacper 18. Chłopców, 100m dowolny 1:34.15 108
3. Wiórko Dawid 22. Chłopców, 200m zmienny 2:51.81 273
9. Kołcon Patryk 22. Chłopców, 200m zmienny 3:40.09 130
2. Orka Zamość 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:31.63 166

3. Sparta Biłgoraj SPBIL 1730
2. Zarzycki Damian 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:16.78 258

10. Wołoszyn Jan 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:34.22 140
1. Zarzycki Damian 10. Chłopców, 200m dowolny 2:28.75 298
8. Wołoszyn Jan 10. Chłopców, 200m dowolny 2:59.28 170

11. Wołoszyn Jan 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:48.12 136
2. Zarzycki Damian 18. Chłopców, 100m dowolny 1:08.13 287

8. Wołoszyn Jan 18. Chłopców, 100m dowolny 1:22.75 160
2. Zarzycki Damian 22. Chłopców, 200m zmienny 2:50.24 281

4. Żak Biała Podlaska ZABIA 1569
1. Charewicz Hubert 2. Chłopców, 50m motylkowy 33.09 285

11. Krawczak Patryk 2. Chłopców, 50m motylkowy 51.34 76
1. Charewicz Hubert 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:15.75 269

12. Krawczak Patryk 10. Chłopców, 200m dowolny 3:18.31 125
12. Krawczak Patryk 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:48.56 134

1. Charewicz Hubert 18. Chłopców, 100m dowolny 1:07.75 291
14. Krawczak Patryk 18. Chłopców, 100m dowolny 1:34.65 107

1. Charewicz Hubert 22. Chłopców, 200m zmienny 2:49.97 282

5. 51 Lublin 51LUB 1433
4. Wośko Sanisław 2. Chłopców, 50m motylkowy 37.40 198
7. Chudaś Mateusz 2. Chłopców, 50m motylkowy 41.47 145
4. Wośko Sanisław 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:23.31 202
9. Chudaś Mateusz 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:33.93 141
1. Wośko Sanisław 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:32.03 220
8. Chudaś Mateusz 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:45.44 146
9. Chudaś Mateusz 18. Chłopców, 100m dowolny 1:23.79 154
4. Wośko Sanisław 22. Chłopców, 200m zmienny 3:02.78 227

6. Avia Świdnik AVSWI 1346
8. Hołub Krzysztof 2. Chłopców, 50m motylkowy 44.03 121

13. Okoń Michał 2. Chłopców, 50m motylkowy 1:01.72 44
14. Michna Jakub 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:46.43 97

6. Hołub Krzysztof 10. Chłopców, 200m dowolny 2:56.35 178
13. Michna Jakub 10. Chłopców, 200m dowolny 3:37.88 94
15. Okoń Michał 10. Chłopców, 200m dowolny 3:58.94 71

4. Avia Świdnik 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 3:39.25 64
7. Hołub Krzysztof 18. Chłopców, 100m dowolny 1:18.75 185

16. Michna Jakub 18. Chłopców, 100m dowolny 1:36.94 99
18. Okoń Michał 18. Chłopców, 100m dowolny 1:37.75 97

8. Hołub Krzysztof 22. Chłopców, 200m zmienny 3:22.22 167
4. Avia Świdnik 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:44.81 129

7. Lublinianka LULUB 934
7. Tarasiuk Sebastian 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:32.91 146

11. Barski Marcel 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:38.56 122
10. Tarasiuk Sebastian 10. Chłopców, 200m dowolny 3:14.47 133
14. Barski Marcel 10. Chłopców, 200m dowolny 3:52.29 78
10. Tarasiuk Sebastian 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:47.62 137
15. Barski Marcel 14. Chłopców, 100m klasyczny 2:00.53 98
11. Tarasiuk Sebastian 18. Chłopców, 100m dowolny 1:25.91 143
20. Barski Marcel 18. Chłopców, 100m dowolny 1:45.60 77

8. LUKS Orlik ORLUB 681
6. Kosmala Szymon 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:28.03 171
7. Kosmala Szymon 10. Chłopców, 200m dowolny 2:56.57 178

3. Kosmala Szymon 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.80 189
10. Kosmala Szymon 18. Chłopców, 100m dowolny 1:25.88 143
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9. Skarpa Lublin SKLUB 638
12. Chodulski Jakub 2. Chłopców, 50m motylkowy 51.81 74
13. Chodulski Jakub 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:43.94 104

6. Krawczyk Piotr 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:42.97 157
13. Chodulski Jakub 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:52.10 122
15. Chodulski Jakub 18. Chłopców, 100m dowolny 1:35.80 103
19. Krawczyk Piotr 18. Chłopców, 100m dowolny 1:45.00 78

10. Lider Chełm LICHE 331
15. Bas Krystian 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:51.47 84
16. Borowiec Jonasz 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:51.84 83
17. Borowiec Jonasz 18. Chłopców, 100m dowolny 1:37.72 97
21. Bas Krystian 18. Chłopców, 100m dowolny 1:50.50 67


